l "» 0 o ■ I 1 4 U U J U a. 4

Prefeitura Municipal de Louveira
a -U- HRb ESTADO DE SAO PAULO ■

PORTARIA Md 014/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO.. PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAü PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo ÍQ :. Exonerar, dos servi çoís
que presta a esta Nu ri i ci pa 1 i da de na qualidade de Chefe de Trans
porte em Comissão o Sr . AUGUSTO FELIPPE, portadora do R . (3 . no
6.1S9.723, a F>artir da pressente data.

Artigo Sq:- Esta Portaria entrará
em 'v'igor ?ia data de sua public-açao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE JANEIRO DE i.997.

ICTO DOS SANJDS^ÊTTO
Pref-ei i c i pa 1 -

Pub1 içada Reg i s t ra d.3. e